
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени Г.Б. Казиахмедова» 

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-
83. 

 

E-mail: derb-pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 14 
 

от 27.10.2023г. 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием сборов в учебно-методическом центре ВПВМ «Авангард». 

 

Приказываю: 

Отчислить, 27 октября 2023 года с учебных сборов курсантов учебно-методического 

центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», прошедшие 35 часовые 

курсы с 23.10.2023 года по 27.10.2023 года и направить в ГБПОУ РД «Железнодорожный 

колледж» для продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ 

п/п 

Ф.И.О Год рождения  

1 Агаханов Равиль Абдулгамидович 08.11.2003 

2 Алиев Бабек Ханралович 11.04.2006 

3 Аллахвердиев Зейфулла Расимович  14.07.2006 

4 Ахмедов Джалал Джамалудинович  06.09.2006 

5 Велиметов Мурад Сабирович 05.09.2006 

6 Гайдарбеков Магомедали Гарунович 26.07.2006 

7 Джаватханов Магомед Шамилович 16.08.2004 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


8 Ибрагимов Ахмедулах Русланович 08.07.2007 

9 Исаев Самир Нофеллович 22.11.2006 

10 Исинов Нежмутдин Магомедович  12.01.2007 

11 Исмаилов Мухамед- Али Нагилович 22.10.2006 

12 Исрафилов Ибрагим Исламович 10.07.2005 

13 Керимов Сулейман Ревшанович 08.11.2007 

14 Курбанов Рамазан Борисович 01.10.2005 

15 Магомедов Умалат Ибрагимович 05.02.2006 

16 Маллаев Расим Вагифович 05.01.2007 

17 Манафов Аким Алимович 11.09.2005 

18 Махмудов Алхас Камилович  08.05.2007 

19 Махмудов Рашид Артемович 05.12.2006 

20 Махмудов Юнус Русланович 08.01.2007 

21 Мугуев Альберт Эльманович 10.07.2007 

22 Муртазалиев Фарзали Лиманович  30.09.2006 

23 Наврузов Заким Ниязович 30.01.2006 

24 Насруллаев Рамазан Камильевич  23.09.2006 

25 Оруджев Рамазан Расулович  10.03.2007 

26 Османов Артем Шамсудинович 12.09.2006 

27 Примов Арсен Сабирович 09.09.2006 

28 Рамазанов Имам Максимович  22.06.2006 

29 Рамазанов Рамазан Фейрудинович  11.9.2006 

30 Расулов Икрам Мурадович 15.12.2006 

31 Ризаев Мартин Седирович  06.11.2006 

32 Садиков Хелеф Исаевич  14.09.2005 

33 Салимов Мирза Эльханович  19.06.2006 

34 Сейдиев  Самир Габибуллаевич 30.01.2006 

35 Сеферов Арсен Исламович  10.09.2006 



36 Султанахмедов Али Курбанович 01.07.2006 

37 Тагиев Халид Ильхамович 21.11.2006 

38 Тагиров Абдулгамид Сабирович  09.11.2005 

39 Тагиров Закир Альбертович 07.01.2007 

40 Тагиров Ислам Бадрутдинович  21.01.2007 

41 Талибов Меджид Элдарович  28.11.2006 

42 Уруджев Демиргая Фараджуллаевич  18.08.2006 

43 Уруджев Сеидхан Замилович  27.05.2006 

44 Уружов Салавудин Назимович 07.08.2007 

45 Фейтуллаев Алан Русланович 07.12.2006 

46 Ферзиев Ислам Исмаилович 30.05.2007 

47 Ханалиев Мурад Ферхадович  27.01.2007 

48 Шихмахмудов Равиль Мусаибович 06.03.2004 

49 Ярахмедов Мохамед-Али Гаджиахмедович 19.12.2004 

50 Яхияев Саид Исламович 08.02.2007 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


